ООО «СОЛНЦЕВО»
Приказ № 231

[bookmark: _GoBack]02.12.2020    										г. Москва

О вступлении в должность генерального директора
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с Протоколом № 20 Общего собрания участников ООО «Солнцево» от 01.12.2020, в должность генерального директора ООО «Солнцево» вступает Стеценко Максим Сергеевич.
2. Отделу кадров оформить необходимые записи в трудовой книжке Стеценко М. С.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Генеральный директор   			Стеценко 			Стеценко М. С.